
Er du pædagog eller pædagogiskassistent og vil du
gøre en reel forskel for mennesker med en erhvervet

hjerneskade, så der det måske dig vi mangler.

Drømmer du om et arbejde, hvor relationer, faglighed og udvikling går hånd i hånd? Hvor du ikke
bare udfører opgaver – men er med til at skabe livskvalitet, struktur og mening i hverdagen for
mennesker med en erhvervet hjerneskade?
Så er det måske dig vi mangler på SenhjerneskadeCenter Nord (SCN) i Frederikshavn. 
Vi søger engagerede og faglige nysgerrige pædagoger eller pædagogiskassister til fast stilling på
37 timer ugeligt eller efter aftale. Man arbejder blandede vagter og hver anden weekend samt
helligdage og i julen.
SCN er et botilbud for 23 voksne borgere med moderat til meget svær erhvervet hjerneskade samt
én aflastningslejlighed. Centret er beliggende på Anholtvej i Frederikshavn – tæt på by, natur og
indkøbsmuligheder – hvilket giver gode rammer for hverdagsliv og aktiviteter sammen med
borgerne.
Tværfagligt samarbejde i centrum: 
På SCN ser vi mangfoldige fagligheder som en styrke. Du bliver en del af et tæt samarbejde
mellem: Pædagoger Social- og sundhedsassistenter/-hjælpere Sygeplejersker Ergoterapeuter
Fysioterapeuter Husassistenter Vi arbejder på tværs af faggrænser, hvor sundhedsfaglige og
pædagogiske indsatser går hånd i hånd i hverdagen omkring borgeren.
Vi tilbyder

Ansættelse i gode fysiske rammer på Anholtvej i Frederikshavn●

Et stærkt, tværfagligt og kollegialt fællesskab●

Grundig oplæring og introduktion tilpasset din faglighed og erfaring●

Mulighed for faglig udvikling inden for bl.a. neuropædagogik og neuropsykologi●

Et udviklingsorienteret miljø med fokus på refleksion, læring og kvalitet●

En arbejdsplads med højt fokus på arbejdsmiljø, samarbejde og trivsel●

Godt humør og følgeskab i opgaveløsningen som en naturlig del af hverdagen●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Tæt og inddragende faglig og daglig ledelse●

Om opgaverne
Opgaverne tilpasses din faglighed, men kan bl.a. omfatte:

Støtte, pleje og rehabilitering af borgere med erhvervet hjerneskade●

Arbejde med borgernes individuelle indsatsmål ud fra borgernes ønsker og drømme●

Sundhedsfaglige og/eller pædagogiske indsatser i hverdagen●

ADL-træning, vedligeholdelsestræning og struktur i hverdagen●

Arbejde med komplekse problemstillinger som fx, sondeernæring, afasi, dysfagi,

frontallapsskader m.m.

●

Dokumentation i fagsystemet CURA●

Samarbejde med pårørende som vigtige medspillere●

Vi ønsker os, at du:

Pædagog eller pædagogiskassistent. ●

Har erfaring med – eller interesse for – borgere med erhvervet hjerneskade●

Arbejder udviklende, anerkendende og med respekt for borgernes selvbestemmelse●

Kan reflektere over egen praksis og bidrage aktivt i det faglige fællesskab●

Er mødestabil, robust og trives i et komplekst arbejdsmiljø●

Ser værdien i tværfagligt samarbejde og deler gerne din faglige viden●

Har lyst til at være med til at gøre SCN til et godt sted at bo, arbejde og være pårørende●

Praktiske oplysninger
Der indhentes referencer og straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til:

Leder Pia Drejer Nielsen, tlf. 29 47 30 66 eller faglig leder Tina Hjermitslev Rishøj på tlf. 20 31

46 66 

●



Sidste ansøgningsfrist er den 19. juni 2026
Samtaler den 24. juni 2026
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
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